Jedlinsk, dnia 16.04.2014r.
ZP.11.2014r.

Uczestnicy postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
0 udzielenie zaméwienia publicznego, ktérego przedmiotem jest:

»Uporzadkowanie gospodarki wodno-$ciekowej gminy Jedlinsk poprzez
przebudowg oraz rozbudowe ujecia wody i stacji uzdatniania wody
w Jedlinsku”

Wyjasnienie nr 3 do SIWZ

W zwigzku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia ztozonymi
przez Wykonawcéw, na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r.- Prawo
zamowien publicznych (Dz. U.z 2013r. poz.907ze zm.) wyja$niam co nastepuje:

Pytanie nr1

W dokumentacji przetargowej (opis do projektu oraz zeszyt 6 - Specyfikacje
Techniczne Wykonania i Odbioru Rob6t Budowlanych) Zamawiajacy wymaga
dotaczenia do oferty przetargowej dokumentow tj:

e Atest PZH na kompletny filtr gotowy do pracy,

¢ Deklaracje zgodnosSci z Polska Norma. W przypadku braku polskiej normy
na kompletny filtr ciSnieniowy dokumentem odniesienia musi by¢ aprobata
techniczna na kompletny filtr lub rekomendacja techniczna ITB na
kompletny filtr,

e Krzywe przesiewu wykonane przez niezalezna jednostk¢ badawczg
Swiadczace o tym, ze granulacja wynosi co najmniej 90%,

e Zwracamy si¢ z pytaniem czy powyzsze dokumenty musza by¢ zlozone przez
Wykonawcoéw skladajacych ofert¢ uwzgledniajaca urzgdzenia réwnowazne?

Odpowiedz
Do oferty przetargowej zwigzanej z kompletnym filtrem gotowym do pracy nalezy dolaczy¢,
co najmniej dokumenty, o ktérych mowa w ST-06-01 pkt. 2.2.2.2.

Jesli oferta przewiduje dostawe, montaz i rozruch urzadzenia filtracyjnego réwnowaznego
w stosunku do zaprojektowanego, oferent zobligowany jest dodatkowo dotaczy¢ ponizsze
dokumenty:

a. Kartg katalogowa — zawierajaca min. nazwg producenta, wskazanie precyzyjnego
1 jednoznacznego typu urzadzenia oraz opis parametroéw techniczno-eksploatacyjnych;

b. rysunek techniczny (rzut, przekroje) rurociagdw i urzadzen zamiennych w powiazaniu
z pozostatymi rurociggami technologicznymi w budynku SUW;

c. graficzny schemat ptukania filtrow;
d. graficzny schemat instalacji sterujacej;

wykaz obiektow z zamontowanymi oferowanymi filtrami rownowaznymi. Wykaz
powinien zawiera¢ adres obiektu gdzie zostaty zamontowane urzadzenia, dane
teleadresowe zamawiajacego i eksploatatora, parametry techniczne filtrow



(wydajnos¢, srednica, wysokos¢, schemat i opis instalacji sterujace;j), fotografie filtrow
rownowaznych zamontowanych w obiekcie;

Wykonawca musi mie¢ $wiadomos¢, iz oferowanie wszelkich urzadzen réwnowaznych
dopuszczalne jest warunkowo — tj. przy spetnionych kryteriach zgodnosci ze wszystkimi
parametrami okreslonymi w projektach budowlanych i wykonawczych (czesé opisowa
i graficzna) w specyfikacjach technicznych, a takze po uzyskaniu na etapie skladania ofert
akceptacji inspektora nadzoru o ile w tym czasie zostanie wyloniony oraz projektanta.

Ponadto Zamawiajacy wymaga¢ bedzie od Wykonawcy, ktorego oferta zostanie wybrana,

wykonania przedmiotu zamoéwienia zgodnie z opracowanym projektem, szczegblnie
w zakresie efektow uzdatniania wody, kosztow eksploatacji, niezawodnosci dziatania.

Pytanie nr 2

Czy ocena rownowaznosci bedzie dokonywana na etapie zlozenia ofert czy tez na
etapie realizacji rob6t? Czy Zamawiajacy bedzie bral pod uwage opinie autora
projektu przy ocenie rownowaznosci urzadzen?

Odpowied?

Ocena réwnowaznosci zaproponowanych urzadzen bedzie dokonana zaréwno na etapie
sktadania ofert (poprzez konsultacje z autorami projektu oraz uzytkownikami obiektow,
ktorzy takie urzadzenia eksploatujg) oraz w trakcie realizacji robot, na biezaco.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy opisem do projektu a Specyfikacja
Technicznag Wykonania i Odbioru Robét Budowlanych dot. $rednicy filtrow.
W opisie do projektu Srednica filtréow wynosi 1200 mm za$ w STWiORB 2100 mm

Odpowiedz
Srednica zaprojektowanych filtrow powinna wynosi¢ 2100 mm — zgodnie z informacja

podang w projekcie wykonawczym i budowlanym na rysunkach oraz w opisie technicznym
(Zeszyt 6, Str. 8, pkt. 3.3.4), jak rowniez w ST-06-01, pkt. 2.2.2.

W opisie technicznym Zeszyt 6, Str. 9, pkt. 3.3.6. istotnie podano bledny wymiar.

Pytanie nr3

Czy Zamawiajacy okreslajac warunek wiedzy i doswiadczenia (pkt.IlI1.2) ma na
mysli stacje wody uzdatniajaca wode na cele spozycia przez ludzi zgodnie
z parametrami okreslonymi w aktualnym rozporzadzeniu Ministra Zdrowia?

Odpowiedz
Tak

Powyzsze informacje nalezy traktowac¢ jako integralng cze$¢ SIWZ.

Kopia:
a/a




